



2017-11-20

Barn- och ungdomsnämnden

Dnr Bun 2017/327

Enheternas måluppfyllelse- och analysrapport

Förslag till beslut

Barn- och ungdomsförvaltningens förslag

1. Barn- och ungdomsnämnden godkänner enheternas måluppfyllelse- och analysrapporter.

Ärendet i korthet

Varje år lämnar kommunala enheter en måluppfyllelse- och analysrapport till barn- och ungdomsförvaltningen. Det är en del av barn- och ungdomsförvaltningens systematiska kvalitetsarbete. Även fristående förskolor och pedagogisk omsorg ombeds att lämna in en måluppfyllelse- och analysrapport. Dessa rapporter är ett underlag för barn- och ungdomsförvaltningens tillsynsarbete.

Handlingar

1. Barn- och ungdomsförvaltningens tjänsteskrivelse 2017-11-20
2. Enheternas måluppfyllelse- och analysrapporter (endast digitalt)

Bakgrund

Varje år lämnar kommunala enheter en måluppfyllelse- och analysrapport till barn- och ungdomsförvaltningen. Det är en del av barn- och ungdomsförvaltningens systematiska kvalitetsarbete. Även fristående förskolor och pedagogisk omsorg ombeds att lämna in en måluppfyllelse- och analysrapport. Dessa rapporter är ett underlag för barn- och ungdomsförvaltningens tillsynsarbete. För fristående grundskolor ligger tillsynsansvaret hos Skolinspektionen. Det finns därför inget krav från Järfälla kommun att de ska lämna in en måluppfyllelse- och analysrapport.

Syftet med måluppfyllelse- och analysrapporterna är att förskolor och skolor får möjlighet att analysera och dra slutsatser om hur måluppfyllelsen ser ut i deras verksamheter. Det i sin tur ska ge ett underlag till deras prioriteringar och utvecklingsområden för kommande läsår. Vidare ger det ett underlag för förvaltningen och nämndens övergripande kvalitetsarbete.

**Analys**

I år är det andra gången som enheterna ombeds göra en måluppfyllelse- och analysrapport. Tidigare år har enheterna gjort en kvalitetsredovisning. Det som är nytt med måluppfyllelse- och analysrapporten är att analysdelen har fått en mer framskjuten position. I tidigare års kvalitetsredovisningar ingick visserligen analys som en viktig del, men då analysarbetet behövde utvecklas förändrades mallen som enheterna jobbade med. Syftet med den nya mallen var att ge enheterna ett mer sammanhängande dokument, ett dokument som skulle ge enheterna bättre förutsättningar för analys.

I årets process arbetade enheterna med word-mallar som utgångspunkt. I syfte att stödja enheterna försåg barn- och ungdomsförvaltningen enheterna med mallar där all bakgrundsdata (exempelvis antal barn/elever, antal lärare, meritvärden och så vidare) var färdigifyllt. Syftet med detta var att underlätta för enheterna, så att tid kan läggas på analys istället för datainsamling.

Minna Avrin
Barn- och ungdomsdirektör

Christina Dahlin Wibom
Verksamhetschef för Utveckling och
stöd

Kristofer Fagerström
Utredare

Skickas till
Samtliga förskolechefer och rektorer i Järfälla